
Kupní smlouva č. 2018/15/02/1198

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Sídlo: Klimkovicka 55/28, Ostrava-Poruba, 708 56

Zastoupeno: Ing. Liborem Folwarcznym, Ph.D., MBA , starostou MOb Poruba

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451

Bankovní spojení: Česká spořitelna as. Ostrava

Číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněna k podpisu smlouvy: Mgr. Aleš Novotný, tajemník

dálejen „ kupující “

2. Vidaron a.s.

Sídlo: Rudé armády 651/19a, Hranice, 733 01 Karvina

Zastoupena: Davidem Kneisem, předsedou představenstva

Vítem Čapkem, členem představenstva

IČ: 28633652

DIČ: CZ28633652

Bank. spojení : Komerční banka as.

č. účtu: 43—7416220287/0100

dálejen „prodávající“



2018/15/02/1198

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V čl. I. smlouvy jsou V souladu s právní

skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

udajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby

podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto ukonu oprávněny.

III.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované V článku IV. odst. 1. této

smlouvy (dále jen „zboží“).

Prodávající se dále zavazuje převést na kupujícího vlastnická práva k hardwarovému

vybavení a veškerá práva vyplývající ze softwarových licencí, jak je specifikováno

v odstavci 1. tohoto článku.

Kupující se zavazuje převzít zboží a zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou

včlánku IV. této smlouvy. Vlastnická práva khardwarovému vybavení přechází na

kupujícího okamžikem jeho převzetí od prodávajícího. Veškerá práva vyplývající ze

softwarových licencí přechází na kupujícího okamžikem jejich převzetí od prodávajícího.

Hardwarové vybavení i softwarové licence specifikované v článku IV. odst. 1. této

smlouvy se prodávající zavazuje dodat nové, nepoužité, zároveň musí splňovat podmínky

i specifikace uvedené vzadávací dokumentaci zveřejněné kupujícím a respektovat

skutečnosti uvedené v nabídce prodávajícího.

Součástí dodávky je předání dokladů, které se ke zboží vztahují a doprava zboží do místa

plnění.

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k dodání zboží, které je předmětem této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.



IV.

Kupní cena

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

2018/15/02/1198

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

  

cena za ks cena za položku

ks bez DPH celkem bez DPH

NX.GW2EC.004 - Netbook Aspire 1 A111-31 včetně licence

OEM operačního systému Windows 10 Home CZ 64 bit

SV.WNBAO.BOl - Acer zaruka 3 roky 18 5 995'00 107 910’00

1 brašna na netbook 12.1", Canvas, šedo-modrá z plátna

3JX27EA - Notebook HP EliteBook 840 G5 včetně licence

OEM operačního systému Windows 10 Professional CZ 64

bit

1HC91AA - HP |t4132

D9Y32AA - HP 2013 UltraSIim Docking Station — 2ks 1 28 795'00 28 795'00

2UW01AA - HP 14.1 Business Sleeve

31340002403 - set GENIUS SlimStar 8006 USB Black CZK+SK

2 záruka 36 měsíců

3JX27EA - Notebook HP EliteBook 840 G5 včetně licence

OEM operačního systému Windows 10 Professional CZ 64

bit

D9Y32AA - HP 2013 UltraSIim Docking Station 1 24 495,00 24 495,00

2UW01AA - HP 14.1 Business Sleeve

31340002403 - set GENIUS SlimStar 8006 USB Black CZK+SK

3 záruka 36 měsíců

3JX27EA - Notebook HP EliteBook 840 G5 včetně licence

OEM operačního systému Windows 10 Professional CZ 64

bit

D9Y32AA - HP 2013 UltraSIim Docking Station 1 24 345’00 24 345’00

31340002403 - set GENIUS SIimStar 8006 USB Black CZK+SK

4 záruka 36 měsíců

3JX24EA - Notebook HP EliteBook 830 G5 včetně licence

OEM operačního systému Windows 10 Professional CZ 64

bit

D9Y32AA - HP 2013 UltraSIim Docking Station 1 24 695,00 24 695,00

2UW01AA - HP 14.1 Business Sleeve

31340002403 - set GENIUS SlimStar 8006 USB Black CZK+SK

5 záruka 36 měsíců

3JY07ES - HP EIiteBook 840 G5 včetně licence OEM

operačního systému Windows 10 Professional CZ 64 bit

2UW01AA - HP 14.1 Business Sleeve 1 29 595'00 29 595'00

6 záruka 36 měsíců

PC Triline Profi I115 (1151) včetně licence OEM operačního

systému Windows 10 Professional CZ 64 bit

- SFF In-Win BL641 black, 2xUSB 3.0, 2x2.0/300W 85+

- ASUS PRIME H310M-K R2.0

- CPU Intel Pentium G5400 BOX (3.7GHz, LGA1151, VGA) 15 7 995'00 119 925'00

- 4GB DDR4-2133MH2 ADATA CL15 retail

- ADATA SSD SU800 128GB 2.5" 560/420MBs

7 záruka 36 měsíců

DELL- 2 1 D - 't D || U2518D

, U 5 8„ ,Ton' or e 1 6 495,00 6 495,00
8 zaruka 36 mesicu

Celkem bez DPH 366 255,00

DPH 21 % 76 914,00

Cena celkem v Kč s DPH 443 169,00   



2018/15/02/1198

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazků

z této smlouvy, včetně nákladů na dopravu do místa plnění.

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti této smlouvy.

Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena V souladu

s platnými právními předpisy.

V.

Doba plnění

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle smlouvy nejpozději do dvou týdnů od

data uzavření smlouvy, nejpozději však do 21. 12. 2018. O dodávce zboží je prodávající

povinen informovat kupujícího min. 3 pracovní dny předem.

Prodávající může plnit i před dohodnutým časem plnění.

VI.

Místo plnění

Místem plnění je budova „A“ Úřadu městského obvodu Poruba, Klimkovická 55/28,

Ostrava-Poruba, 708 56.

VII.

Způsob dodání zboží

Při dodání zboží bude prodávajícím předložen jím vyhotovený doklad o předání ve dvou

provedeních, který bude následně podepsán zástupci obou smluvních stran.

Doklad o předání prodávajícího bude obsahovat tyto náležitosti: typ zboží, počet kusů,

sériové číslo zboží (pokud existuje), jméno a podpis předávající osoby, jméno a podpis

přebírající osoby, datum předání. Prodávající odpovídá za to, že informace v dokladu o

předání budou odpovídat skutečnosti.

Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

- dodaného druhu a množství,

- zjevných jakostních vlastností,

- zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

- neporušenosti obalů,

- dodaných dokladů.

Vpřípadě zjištěných zjevných vad zboží, může kupující odmítnout jeho převzetí, což

řádně a s důvody potvrdí záznamem do dokladu o předání.

Za okamžik řádného dodání zboží je pak považováno převzetí zboží v místě plnění dle

článku VI. této smlouvy zástupcem kupujícího, který toto potvrdí podpisem dokladu o

předání.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY:

a) Za kupujícího jsou oprávněni jednat:

ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Novotný, tajemník uřadu městského obvodu Poruba



2018/15/02/1198

 

b) Za prodávajícího jsou oprávnění jednat:

ve věcech smluvních: David Kneis, předseda představenstva

Vít Čapek, člen představenstva

VIII.

Jakost, záruka a vady zboží

Smluvní strany se dohodly u zboží na záruční době 36 měsíců. Počátek dohodnuté

záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a převzetí

předmětu veřejné zakázky.

Prodávající je povinen odstránit vady věci, jestliže je kupující reklamoval V záruční době

dohodnuté V bodě 1. tohoto článku, a to nejpozději do 7 pracovních dnů od oznámení vad

zboží.

Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za

které nese odpovědnost prodávající.

Pokud v záruční době uplátní kupující reklámaci vady na zboží, má se za to, že požáduje

jeho opravu. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na výměnu vadného

zboží včetně stím souvisejících prácí. Záruční podmínky na vyměněné zboží se řídí

občanským zákoníkem, přičemž záruční doba na vyměněné zboží neuplyne před

skončením záruční doby dle odstavce 1. tohoto článku.

Kupující nemá právo ze záruky, způsobilá-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci

na kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil—li vadu prodávající.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplátnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistí, a to na kontákty uvedené V článku VII. odst. 6. této smlouvy.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

IX.

Platební podmínky

Právo na úhradu ceny vzniká prodávajícímu po dodání zboží na základě oboustranně

podepsaného dokladu o předání.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen faktura). Pokud fakturá nebude obsahovat uvedené

náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje, je kupující oprávněn ve lhůtě

splatnosti fakturu bez úhrady vrátit k doplnění či oprávě. Nová doba splatnosti kupní ceny

začne běžet od doručení nové nebo oprávené bezvadné fáktury.



2018/15/02/1198

Lhůta splatnosti faktury je do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení,

náhrady škody apod.).

Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy),

c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

(1) číslo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím

(dodací list bude přílohou faktury),

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího,

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím

na faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené V čl. I. této kupní smlouvy.

Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu

kupujícího.

Pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem daně podle § 109 zákona o DPH, je

kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu

DPH provést přímo na příslušný učet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH.

Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího a zaplacení ceny bez

DPH prodávajícímu bude považováno za splnění závazku kupujícího uhradit cenu.

X.

Sánkční ujednání

Nedodá—li prodávající zboží kupujícímu ve lhůtě uvedené V čl. V., bude povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny nedodané části zboží za každý i

započatý den prodleni. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na

náhradu škody.

V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den

prodleni.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.

Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

XI.

Závěrečná ujednání

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy V registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

registru smluv, V platném znění (dále též „zákon o registru smluv“). Kupující se



2018/15/02/1198

zavazuje zajistit uveřejnění Smlouvy vregistru smluv a o této skutečnosti neprodleně

informovat druhou smluvní stranu.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně,

určitě, srozumitelně a dobrovolně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení s platností

originálu.

5 . K uzavření této smlouvy je osoba zastupující objednatele oprávněna na základě usnesení

č. 2755/RMOb1418/78 ze dne 1. 2. 2018, kterým byl schválen Metodický pokyn

k zadávání veřejných zakázek.

  

V Ostravě dne: V Karviné dne:

za kupujícího za prodávajícího

Mgr. Aleš Novotný David Kneis Vít Capek

tajemník předseda představenstva člen představenstva


